
Till dig som är medlem i  

SPF Seniorerna Örgryte 

 

 

Information från styrelsen 

Advent är, utöver julens budskap, tiden för värmande ljus, dofter som väcker minnen och musik med 

tradition. Upplevelser som vi nu kanske kan njuta med större ro än tidigare i livet. Advent är en tid på 

året att välkomna. Snart öppnar vi dörren för ett nytt år 2026 och med det en ny säsong i vår förening. 

Det ser vi fram emot med förväntan och glädje. 

Att vi har många goda möten att se tillbaka på gav bildspelet vid julfesten verkligen fog för. Ett 

pärlband av glada människor fångade i olika sammanhang ger en bild av gemenskap och trivsel. När 

vi summerar våra sammankomster för år 2025 blir det hela 92 mötestillfällen som samlat 1557 

personer! 

 

Årets julfest 

Onsdagen den 10 december inledde Barbro Netz, eskorterad av vår egen tomte Lars, årets julfest med 

traditionsenlig och stämningsfull läsning av Viktor Rydbergs Tomten. Därpå följde Alléspelarnas 

härliga kavalkad av blandad musik där vi alla kunde delta. Så fick vi njuta av en extra festlig 

julsmörgås till kaffet. Ett lotteri med uppskattade vinster fick avsluta en fin dag och ett gott år i vår 

förening. 

 

Medlemsenkäten 

Stort tack för att du besvarade frågorna om vår verksamhet.Resultatet ger en bild av en väl fungerande 

förening med medlemmar som trivs och känner delaktighet. Resultatet kommer i sin helhet att 

presenteras på hemsidan. Enkätresultatet kompletterar också vår ansökan till Socialstyrelsen för 

insatser mot ofrivillig ensamhet bland äldre. 

 

Vårens program 

Tidigare än någonsin har vårens program postats till din brevlåda. Hoppas att du liksom vi i styrelsen 

känner att en intressant och spännande säsong står för dörren. Utöver det som finns beskrivet i vårt 

programblad tillkommer fler program allt eftersom. 

Nytt för i vår är tillfällen att i en mindre grupp uppleva måleriglädje utan prestation – Målarglädje. 

Kursstart blir den 24 februari och presentation av kursen finns på hemsidan. Anmälan öppnar 1 

februari. 

Efter positiva erfarenheter kommer vi även under våren att fortsätta erbjuda stöd i frågor om 

Smartphone – Helpdesk: Hjälp med din smartphone. Det innebär en personlig hjälp, alltså inte allmän 

utbildning, och kommer att ske på plats i kyrkan efter våra månadsmöten. 



Sannolikt kommer utbudet att fyllas på ytterligare efterhand så håll utkik på hemsidan. Ovan nämnda 

presenteras på hemsidan under Aktiviteter, samt i datumordning under Nyheter. 

 

Anmälningsrutin för Månadsmöten 

• Anmälan om deltagande i Månadsmöte skall i första hand ske via e-post 

till manadsmoteorgryte@gmail.com mellan ”tidigast och senast datum” som anges i 

programbladet och på hemsidan. Ange namn och datum för mötet. 

• Anmälan går också att göra via SMS till 070-005 83 12, med angivande av namn och datum 

för mötet. OBS Inga röstmeddelanden tas emot! 

• Betalning för mötet ska göras efter det att bekräftelse skickats ut.  

Betalning ska i första hand ske med Swish 123 1333 384 (QR kod finns i programbladet). 

Månadsmötet kostar 50 kr (om inget annat anges).  

Kontant betalning (jämna pengar!) kan tas emot på plats. 

• Anmälan är bindande. 

• Anmäl alltid förhinder. 

 

KALLELSE: Årsmöte för SPF Seniorerna Örgryte den18 februari kl 11.00 

Välkommen till årets viktigaste möte, där vi stämmer av föregående års verksamhet och blickar fram 

mot nästa år. Kallelsen kommer även att annonseras via e-post och hemsida senast den 14 januari. 

Motioner ska vara styrelsen tillhanda senast den 21 januari 

Årsmöteshandlingarna kommer att finnas tillgängliga vid mötet för anmälda deltagare som saknar e-

post eller kan hämtas hos Linda Frank, Överås Parkväg 13, från den 4 februari 

Tid: Onsdagen den 18 februari 2024 kl 11.00 – 13.00 

Plats: Redbergskyrkan, Landerigatan 9 

Kostnad: Ingen kostnad, föreningen bjuder på fika. 

Anmälan tidigast den 4 januari och senast den 13 februari:  

Till manadsmoteorgryte@gmail.com (alt. sms till 070-005 83 12) 

 

E-postadress 

Om du har skaffat eller gjort någon ändring när det gäller E-postadress är vi tacksamma för besked. E-

post underlättar kontakter och information i föreningen. Mejla sina nya uppgifter till föreningens 

kassör Eva Jansson eva@rejansson.se  

 

Hemsidan 

Vår hemsida blir alltmer innehållsrik och uppdaterad. Här hittar du aktuell information och aktiviteter 

som publiceras även efter det att programbladet gått i tryck. Du hittar även referat i sammanfattning 

från konferensdagar om äldrefrågor etc som kan vara av intresse över tid. Webbadress till föreningen 

www.spfseniorerna.se/orgryte 
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Välkommen 

Du ska alltid känna dig välkommen att delta i föreningsarbetet med det du tycker är roligt och i en 

omfattning som passar dig. Det kan gälla idéer, praktisk hjälp vid månadsmöten, medverkan eller 

ansvar för en aktivitet, kontakt och stöd för nya medlemmar eller på annat sätt. Hör av dig till oss om 

du har synpunkter, frågor eller idéer kring våra aktiviteter och verksamhet. 

 

Göteborg 17 december 2025 

Styrelsen för SPF Seniorerna Örgryte 

 

 

 

 

En God Jul och ett Gott Nytt År önskar vi er alla! 

 

 

 

 

 

 

 

  Vi samarbetar med  


